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VENDIM
Nr. 360, datё 29.5.2019

PËR MIRATIMIN E HARTËS SË PËRDITËSUAR TË KUFIJVE
ADMINISTRATIVO-TERRITORIALË TË NJËSIVE TË VETËQEVERISJES

VENDORE
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të pikës 1, të nenit 93, të ligjit nr. 139/2015,

“Për vetëqeverisjen vendore”, me propozimin e ministrit të Brendshëm, Këshilli i Ministrave
VENDOSI:

1. Miratimin e hartës së përditësuar të kufijve administrativo-territorialë të njësive të
vetëqeverisjes vendore, sipas standardeve të përcaktuara gjeohapësinore, që i bashkëlidhet këtij
vendimi dhe është pjesë përbërëse e tij.

2. Harta e përditësuar me koordinata të njësive të vetëqeverisjes vendore publikohet në
Gjeoportalin Kombëtar, administruar nga Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor
(ASIG).

3. Ngarkohen Ministria e Brendshme, Autoriteti Shtetëror për Informacionin Gjeohapësinor,
Agjencia për Mbështetjen e Vetëqeverisjes Vendore dhe njësitë e vetëqeverisjes vendore për
zbatimin e këtij vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare.
ZËVENDËSKRYEMINISTËR

Erion Braçe



2


